AREA DI PROGETTO


GRIGLIA DI VALUTAZIONE

Studente:.........................................................................



	CRITERI DI VALUTAZIONE
	1
	2
	3
	4
	5

	PARTECIPAZIONE
	
	
	
	
	

	COLLABORAZIONE
	
	
	
	
	

	RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI PREFISSATI
	
	
	
	
	

	GRADO DI AUTONOMIA
	
	
	
	
	

	CONOSCENZA
	
	
	
	
	

	PROGRESSIONE NELL’APPRENDIMENTO
	
	
	
	
	

	CAPACITÀ D’ESPRESSIONE SCRITTA
	
	
	
	
	

	CAPACITÀ DI RICERCA DOCUMENTAZIONE
	
	
	
	
	

	CAPACITÀ DI RISOLVERE PROBLEMI
	
	
	
	
	

	VALUTAZIONE FINALE
	     /10



Ogni casella vale due punti. La casella 3 indica la soglia della sufficienza.
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